1.1., lett. a), dell’Allegato 3 al Regolamento OPC, in quanto 

l’importo massimo del Finanziamento pari ad Euro 2.000.000,00 (duemilioni/00) e degli interessi 

maturabili risulta superiore alla soglia di rilevanza applicabile alla Società, pari ad Euro 1.256.500,00 

(unmilione duecentocinquantaseimila cinquecento/00), corrispondente al 5% della capitalizzazione della 

Società rilevata da Borsa Italiana S.p.A. al 30 dicembre 2022 - Euro 25,13 milioni - ultimo giorno di 

mercato aperto compreso nel periodo di riferimento del più recente documento contabile periodico